CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1.886, DE 1995

O PresIdente da Câmara Legislativa do DJstrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos tennos da ResoluçAo nO 104, de 7 de
dezembro de 1995,

RESOLVE:

1- NOMEAR as seguintes pessoas para ocuparem, nos termos da Resolução nO
104/95, cargo em comissão na Estrutura Provisória da Câmara Legislativa, confonne
quadro seguinte:

Nome CJU'l(O em comlssio Remuneraçio correspondente
Amado Cosme Souza Silva auxiliar de segurança CL-Ol
Cleuton Pereln dos Santos auxiliar de segurança CL-OI
Dlonlsvan Anunelapo Santos auxiljar de segurança CUH
Gullbenne pereln de Almeida auxiliar de segurança CL-OI
MarIa Auldete de Jesus Ferreln auxiliar de segurança CL-Ol

2- As pessoas nomeadas por este ato serão lotadas na Coordenadoria de
Segurança.

Bruma-DF, dbde dezembro de 1995.

DeputacLlIG.

(Republicado por conter incorreç!o no original
publicado no DeL de 27.12.95)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°J g'lf ,DE 1995

O Presidente da C/imara Legislativa do DIstrtto Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nOll termos da ResoluçAo n° 104, de 7 de
dezembro de 1995,

RESOLVE:

1- NOMEAR as seguintes pessoas para ocuparem, nos tennos da Resolução nO
104/95, cargo em comissão na Estrutura Provisória da Câmara Legislativa, confonne
quadro seguinte:

Nome ClII'lIO em comlssilo Remunera~o correspondente
Amado Cosme Souza Silva auxiliar de segurança CL-OI
Cleuton Pereira dos Santos auxiliar de segurança CL-OI
Dlonlsvan Anunclaçio Santos auxiliar de segurança CL-OI
Gullhenne Pereira de Almeida auxiliar de segurança CL-OI
José Batista do Nascimento Silva auxiliar de segurança CL-OI
MarIa Auldete de Jesus Ferreira auxiliar de segurança CL-OI

2- As pessoas nomeadas por este ato serão lotadas na Coordenadoria de
Segurança.